
入札結果一覧（令和 7年 4月25日～令和 7年 4月25日）
令和 7年 4月25日現在

落札率入札日 契約番号 工事（委託）名 落札金額（税抜） 予定価格（税抜） 契約方法 請負業者名 （％）

山形市立第四小・第五小・第六小・第八小・宮浦小学校防犯設備設置設計業務 有限会社石山設計事務所　代表取締役　石山
指名競争入札2025/04/25 2025000048 委託  84.51        ¥1,670,000         ¥1,976,000 　徳昭

西部工業団地公園内スポーツ施設整備工事監理委託 有限会社石山建築研究所　代表取締役　石山
随意契約2025/04/25 2025000049  97.64        ¥3,800,000         ¥3,892,000 　良一

山形市立第十小・明治小・出羽小・楯山小・山寺小・山寺中学校防犯設備設置 株式会社中村勝義建築事務所　代表取締役
指名競争入札2025/04/25 2025000062 設計業務委託  77.38        ¥1,447,000         ¥1,870,000 中村　勝義

市道中野南線道路改良工事 小笠原建設株式会社　代表取締役　小笠原
一般競争入札2025/04/25 2025000109  89.82       ¥25,860,000        ¥28,790,000 雅彦

蔵王温泉児童遊園設計業務委託 株式会社朝日測量設計事務所　代表取締役
指名競争入札2025/04/25 2025000112  94.86        ¥6,650,000         ¥7,010,000 小林　敏郎

（仮称）片谷地１号線道路設計委託 株式会社田村測量設計事務所　代表取締役
指名競争入札2025/04/25 2025000127  95.55        ¥4,940,000         ¥5,170,000 田村　道雄

ネッツえがおフィールド第３種公認更新工事 小笠原建設株式会社　代表取締役　小笠原
一般競争入札2025/04/25 2025000128  91.55       ¥55,550,000        ¥60,680,000 雅彦

山形駅東口駅前広場バス停デジタルサイネージ電気設備及びバス停上屋設置工 東北造園工業株式会社　代表取締役　結城
指名競争入札2025/04/25 2025000137 事  90.42       ¥47,672,000        ¥52,720,000 藤四郎

   1 頁
IP54PA05


